Pociąg bo
wiem osobowy wychodzić będzie z Warszawy o go
dzinie 11 w południe, a pocztowy o godzinie 11 m. 45
wieczór, przychodzić zaś bęizie: osobowy o godzinie
4 m. 45 po północy, a pocztowy o godzinie 8 m. 30
wieczorem.

= Dziennik Warszawski we wczorajszym (92) nu
merze, zamieścił konwencję konsularną, zawartą po
między Rosją a Niemcami d. 26 listopada (8 grudnia)
1874 r.

= „Gazeta Handlowa" we wczorajszym numerze
rozpoczęła druk prelekcji pana Bronisława Majjzla
p. t. „O ubezpieczeniach na życiu ludzkiem opar
tych".

= Na zjazd przyrolników do Lwowa, wybiera się
kilku lekarzy z Warszawy, jak również paru przyro
dników, pracujących nad nauką.

— Konsystorz Ewangelicko-Reformowany w Kró
lestwie Polskim. Stosownie do przepisów o zarządzie
spraw kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Kró
lestwie Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Re
formowany ma się zebrać w Warszawie dnia 2 (14)
czerwca 1875 r.

Konsystorz zawiadamiając o tern wszystkich Du
chownych i Świeckich Ewangelików Reformowanych
'v Królestwie Polskim, prawo do zasiadania na Syno
dzie mających, uprasza, aby w dniu wyżej wymienio
nym, o godzinie 9-tej z rana, do kościoła Ewangelic
ko-Reformowanego Warszawskiego przybyć raczyli.

Warszawa, d. 30 kwietnia (12 maja) 1875 r.
Prezes, Generał Jazdy, Senator, White.

Sekretarz, Foland.
1—3 —6698—Liw wwnsranti

Kronika Zagraniczna.
X W Cowington wStanie Kentucky, zmarł Maksy

milian-Jan Sobieski, uważany za ostatniego potomka
Króla Jana. Żył on lat 65, a umarł w wielkim nie
dostatku. Los nie oszczędził mu nawet barłogu
szpitalnego.

25,
na bilety po kop. 2273. Z uszanowaniem J. Gabryelski.

1—1 — 6824 —

W. SCHERTZMANN,
w Warszawie, na Krakowskiem-Przedmieściu, Nr 21.

Ma honor zawiadomić Szanowną. Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 r., odbędzie się
w Petersburgu Ciągnienie Ruskiej 5 proc. Pożyczki Premjowej I-szej Emisji-

Główna wygrana 200,000.
Dla ułatwienia możności nabywania takowych, Kantor sprzedaje takowe na raty miesięczie po rs. 5 i 10; od chwi

li wniesienia pierwszej raty, każda wygrana należy do nabywcy.